Директору Мурованоошмянковской
средней школы
Сульжицкой Л.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ
____________ № ______

                                                                __________________________________
                                                               ___________________________________
                                                               ___________________________________
                                                               ___________________________________
                                                               ___________________________________

	Прошу выдать дубликат свидетельства о базовом  образовании в связи с тем, что подлинник (утерян, пришел в негодность)

_____________________	______________        _______________________
          адрес                                                                       подпись                                                   (И.О.Фамилия)

	Директору
Мурованоошмянковской
средней школы
Сульжицкой Л.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ
____________ № ______

                                                                __________________________________
                                                               ___________________________________
                                                               ___________________________________
                                                               ___________________________________
                                                               ___________________________________

	Прошу выдать дубликат аттестата о среднем образовании в связи с тем, что подлинник (утерян, пришел в негодность)

_____________________	______________        _______________________
          адрес                                                                       подпись                                                   (И.О.Фамилия)

	Директору
Мурованоошмянковской
средней школы
Сульжицкой Л.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ
____________ № ______

                                                                __________________________________
                                                               ___________________________________
                                                               ___________________________________
                                                               ___________________________________
                                                               ___________________________________

	Прошу выдать мне справку о получении образования в связи с тем, дубликат свидетельства о базовом  образовании (утерян, похищен, пришел в негодность)

_____________________	______________        _______________________
          адрес                                                                       подпись                                                   (И.О.Фамилия)

	Директору
Мурованоошмянковской
средней школы
Сульжицкой Л.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ
____________ № ______

                                                                __________________________________
                                                               ___________________________________
                                                               ___________________________________
                                                               ___________________________________
                                                               ___________________________________

	Прошу выдать мне справку о получении образования в связи с тем, дубликат аттестата о среднем  образовании (утерян, похищен, пришел в негодность)

_____________________	______________        _______________________
          адрес                                                                       подпись                                                   (И.О.Фамилия)

[bookmark: _GoBack]